PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 165/17, DE 27 DE JUNHO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - PRORROGAR, o contrato por prazo determinado abaixo discriminado,
pelo prazo de 03 (três) meses, até a data de 31/08/2017, de acordo com o Processo
Administrativo n° 2017.06525-0, de 27/06/2017.

N° MAT. NOME FUNÇÃO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDESUELLEN DE OLIVERIA DO CARMO123/17 4906-9
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDEGEZIO LUIZ SENTINELLA124/17 4905-0
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDEMARIA DE FATIMA DA COSTA DOS SANTOS125/17 4908-5
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE126/17 WILLIAN ARANTES DE SOUZA4909-3

RAONI TARDOQUE MEIRELES AUXILIAR DE ASSESSORIA128/17 4904-2
AGENTE CONUNITÁRIO DE SAÚDEKAMILA ESTEFANINI OLIVEIRA NUNES129/17 4903-4
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDEERIKA BARBOSA DEMICIANO131/17 4910-7
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDESAULO RAFAEL GABINO FULGÊNCIO132/17 4911-5

MÉDICO CLÍNICO GERALLUZIENE BARBOSA DE SOUSA133/17 4935-2
ANGELINA VIEIRA JOSUÉ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS134/17 4924-7

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAISVERGINIAGOMES MARQUES135/17 4925-5

Art. 2o -Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

iracema, 27 da ûnho de 2017.Prefeitura Municipal

CtOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso

Em£l^ /J2L /J2- Publicado no Boletim OflclaQZL'
Fm 3o / /?__

As&. tfem. Ass.